八十九學年度私立致遠管理學院中長程補助經費使用成效說明表

□經常門

□資本門   $23,970,233

	計劃項目
	執行金額
	使用本部經費額度
	使用效益

	1. 飲水設備

2. 軟體設備

2.1電腦軟體授權書

2.2防毒軟體

2.3圖書館自動化系統軟體

2.4會計記帳軟體

3. 電信設備

4. 冷氣設備

5. 電腦設備

5.1架設校園網路

5.2增購系所電腦及滑鼠一批

5.3電腦教室使用電腦

5.4共同電腦教室使用電腦及週邊設備

6. 防護設備

6.1女生宿舍隔離設備

6.2教學大樓電腦教室及三樓以上管控鐵門

7. 辦公設備

7.1各系所處室鐵櫃

7.2教師及圖書館桌椅

8. 投影設備

8.1壁掛式銀幕

8.2各系使用之投影機

9. 傢俱設備

9.1學生書桌衣櫥等

9.2會議室桌椅

10. 音響設備

10.1光碟放影機

10.2投影機電動銀幕

10.3語言教室音響

11. 健康中心CPR訓練之甦醒安妮(訓輔活動)

12. 圖書館運書車

13. 學生宿舍太陽能熱水系統

14. 視聽教室一、二樓座椅一批

15. 餐飲設備

15.1中餐廚具設備

15.2西餐廚具設備

16. 中文圖書一批
	288,000
218,000

95,000

920,000

110,000

270,000

6,154,000
690,000

404,800

6,480,000

3,950,000

168,000

127,938

151,700

681,720
110,400

895,000

192,000

167,600

111,150

165,200

980,000

110,000

43,600

2,089,303

700,000

941,640

805,455

960,000


	288,000

218,000

95,000

920,000

110,000

270,000

3,000,000

690,000

200,000

3,230,000

3,950,000

168,000

127,938

151,700

681,720

110,400

895,000

192,000

167,600

111,150

165,200

980,000

110,000

36,238

780,000

700,000

941,640

805,455

960,000


	解決學生飲水問題，提供優良生活環境。

推動智慧財產，提高國際水準。
提供學生良好通信設備，增加工作效率。

提供更舒適的讀書環境，增加學習效率。

加強學生電腦技術，朝向電腦化社會。
維護學校師生的安全問題。

給全校教職員工使用，使工作更能提供效率。

加強教學設備，提供更好的教學環境。
提供良好視聽環境。

朝向政府推動節約能源政策。

理論與實務配合。

增加學生專業知識。

	第一次撥款合計
	28,9801,506
	21,055,41
	

	計劃項目
	執行金額
	使用本經費額度
	使用效益

	1. 實習設備-購買西餐設備

2. 多媒體設備

2.1教學大樓階梯教室視聽設備

2.2擴音機、投影機

2.3單槍投影機

3. 給水機械及設備

4. 電腦及網路設備
	272,685

231,345

437,400

623,000

218,400

2,500,000
	242,532

193,860

437,400

623,000

218,400

1,200,000
	增進學生理論與實務配合而購置

加強教學設備，提供更好的學習環境。

解決師生飲水問題，提供優良生活環境。

因應社會資訊快速，加強學生電腦技術。

	第二次撥款合計
	4,282,830
	2,915,192
	

	二次核撥合計
	33,263,336
	23,970,233
	


八十九學年度私立致遠管理學院中長程補助經費使用成效說明表

□經常門   $10,043,089

□資本門   
	計劃項目
	執行金額
	使用本經費額度
	使用效益

	1. 改善師資

2. 文具雜項等之購置

3. 訓輔活動
	6,504,561

472,371

150,965
	6,504,561

472,371

150,965
	聘請優秀教師，提高教學品質。

配合各項校務運作順暢，提高工作效率。

補強各項訓輔相關活動的推展。

	第一次撥款合計
	7,127,897
	7,127,897
	

	1. 改善師資

2. 獎勵進修

3. 文具雜項購置
	2,705,974

42,960

166,258
	2,705,974

42,960

166,258
	聘請優秀教師，提高教學品質。

為改善師資及提供教師進修管道。

配合各項校務運作順暢，提高工作效率。

	第二撥款合計
	2,915,192
	2,915,192
	

	二次撥款合計
	10,043,089
	10,043,089
	








